

PÕLVA PÕHJAKAARE LASTEAED

# KUUKIRI

APRILL 2024

01.04 TAGURPIDI PÄEV PIHLAPUU MAJAS.

04.04 1,2,3 TEHA STARDIL OSALEMINE.

18.04 TEATRIETENDUS "MINA JA MINA" PIHLAPUU MAJAS.

KALLI PIKASE MANDALTE NÄITUS PIHLAPUU GALERIIS.

PÕLVA VALLA LASTEAEDADE JUHID KÄISID 22.-23.04 VÄLJASÕIDUL JA TEISTE ÜHENDATUD LASTEAEDADE TÖÖKORRALDUSEGA TUTVUMAS:

- ELVA LINNA LASTEAED - MURUMUNA ÕPPEHOONE
- PUHJA LASTEAED PÄÄSUSILM
- PÕLTSAMAA VALLA LASTEAED – PÕLTSAMAA ÕPPEHOONE

29.04 ALGAS PIHLAPUU MAJAS KEVADINE SPORDINÄDAL.

30.04 POKUD MEISTERDASID KALLI PIKASE JUHENDAMISEL MANDALAIID.

30.04 NÕIATRALL.

SINILILLERÄNNAK 2024 - PILLE, ANNIKA, TRIIN, KAIE JA MARI-LIIS PIHLAPUU MAJAST OSALESID NAISKODUKAITSE VIRTUAALSEL RÄNNAKUL VETERANIDE TOETUSEKS JA LIIKUSID APRILLIKUU JOOKSUL KOKKU 1117 KM (KOGUSIME 35 SINILILLE).

# JÄNKUKESED

TUTVUSIME ESIMESTE

KEVADEKUULUTAJATEGA, UURISIME MIDA  
LINNUD SÖÖVAD JA MILLINE ON NENDE

VÄLIMUS. TUTVUSIME TOONEKURE,

PÄÄSUKESE JA SOOKUREGA. JALUTASIME

METSAS, KUULASIME LINNULAULU JA OTSISIME

METSLOOMADE JÄLGESID.

TUTVUSIME KA KODULOOMADEGA - IGA LAPS

VÕTTIS KODUST KAASA OMA

LEMMIKLOOMA. MÄNGULUSTI JAGUS

KAUEMAKS.

APRILLIKUU LÕPETASIME NÕIDADE TRALLIGA.

OLIME VÄIKESED NÕIAD - TANTSISIME

LUUDADEGA NING TEGIME KA NÕIATEMPE.

PEANÕIAKS OLI RAAMATUKOGUTÄDI ENNA.



# ORAVAKESED

APRILLIS PÕÖRASIME TÄHELEPANU OMA TERVISELE. TERVE LAPS ON RÕÕMUS LAPS JA MEIE ORAVAKESED TEEME KÕIK SELLEKS, ET OLLA RÕÕMSAD JA TERVED. LAPSED ÕPPISID, KUIDAS HAMBAD ÕIGESTI PESTA. IGAL LAPSEL OLI KAASAS OMA HAMBAHARI JA TOIMUS HAMBAPESU. MÄNGISIME MÄNGU "SUURE SUU SÖÖTMINE", LAPS TEAB NIMETADA TERTVISLIKKE TOIDUAINEID. LAPSED ÕPPISID TUNDMA KEHAOSASID, MILLE RAAMES TEGIME PROJEKTI „MINU KEHA” (SÜDA, KOPS, MAGU, SOOLESTIK). TOIMUS LASTEJOOGA LÕBUSATE HARJUTUSTEGA JA TEGIME MATKA ÜMBER MOOSTE JÄRVE. SAALIS VAATASIME TÕRUKESTE RÜHMA LASTE ETENDUST "SIILI KEEDUPOTT". VOLBRIPÄEVA TÄHISTASIME NÕIA TRALLIGA.



# SIILIKESED

01.04 RIIETUSIME TAGURPIDI VÕI NALJAKATESSE  
KOSTÜÜMIDESSE JA RÕÖMU JÄTKUS TERVEKS  
PÄEVAKS. ILUSAD ILMAD MEELITASID OTSIMA  
LOODUSEST KEVADEMÄRKE. ENDA MEISTERDATUD  
BINOKLITEGA VAATLESIME RÄNDLINDE,  
JONISTASIME PORIPILTE JA UURISIME  
PÕLLUTÖÖRIISTADEGA MASINAID. LAPSED  
PROOVISID ISE ILMATEADET TEHA.

KÜLVASIME SALATIT JA ISTUTASIME SIBULAIK.  
VAATLESIME ERINEVAID PUTUKAIK, KES MEIE  
PARGIS ELAVAD JA EHITASIME NEILE PUTUKA  
HOTELLI. TERVISLIKEST ELUVIISIDEST RÄÄKIDES  
TEGIME KATSEID, KUIDAS PIDEV COCA-COLA JA  
LIMONAADI JOOMINE MÕJUTAB HAMMASTE  
VÄRVUST. HAMMASTE ASEMEK OLID VALGED  
KEEDUMUNAD, MIS VÄRVI MUUTSID.

VALMISTASIME TERVISLIKKU TOORSALATIT, MIDA  
LÕUNAKS ISUGA SÕIME. APRILLIKUU VIIMASEL  
PÄEVAL OLID KÕIK VÄIKESED NÕIAD LUUA SELJAS  
LASTEAEDA JÕUDNUD. VALMISTASIME NÕIAJOOKI,  
ANDSIME HEA NÕIA TÖÖTUSE, TRALLITASIME  
ÕUES, MÕÕTSIME ÜLE KÕIK LUUAD, SÕITSIME  
LUUA SELJAS JA MÄNGISIME OSAVUSMÄNGE.



# TÕRUKESED

01.04 EHK NALJAPÄEVA NIMETASIME TAGURPIDI PÄEVAKS. LAPSED TULID LASTEAEDA PAHUPIDI PÖÖRATUD RIIETES NING ANEKDOOTE JA TAGURPIDILUGUSID VÕIS RÄÄKIDA TERVE PÄEV!

02.04 KÜLASTASIME PÕLVA KULTUURIKESKUST, ET VAADATA ETENDUST „PÖIAL-LIISP“.

08.-12.04 VIISIME LÄBI MUNAKATSE, ET LASTELE SELGITADA, KUIDAS ERINEVAD JOOGID KAHJUSTAVAD HAMBaid - HAMMASTEL JA MUNAL ON SARNANE KAITSEKIHT. PEALE MUNADE PESU SELGUS, ET KÕIGE PAREMINI LÄKS PUHTAKS COCA-COLA SEES HOITUD MUNA, KÕIGE HALVEMINI VÄRSKA VURTSVASSERI SEES HOITUD MUNA. KOOIEELIKUD VALMISTASID KODUS ETTE PUTUKAID TUTVUSTAVA PLAKATI. ETTEKANDEID TEHES OLID LAPSED JULGED JA LOOVAD. ADEELIA TUTUVUSTAS ENDA PUTUKAT LAUSA LAULUGA. TÄHISTASIME ORAVAKESTE RÜHMAGA VOLBRIPÄEVA JA PIDASIME MAHA KORRALIKU NÕIATRALLI. OSAVUS PANDI PROOVILE LUUALENNUTAMISES JA ÄMBLIKUJOOKSUS. JOOGIKS OLID KONNAPISARAD NING SÖÖGIKS USSID JA KONNAD.



# PÄIKESEJÄNKUD

APRILLIKUUS TUTVUSIME SELLISTE TOREDATE ASJADEGA NAGU NEED ON TORUD. TEGEMIST ON JU ÜHE PÕNEVA ASJAGA, MILLEST SAAB LÄBI VAADATA JA PALLE LÄBI VEERETADA. OLIME VÄIKESED INSENERID - TEGIME TORUDEST PALLIRADU, BINOKLEID, LOSSI JA KÕIKE MUUD PÕNEVAT. ELEVUST JA AVASTAMISRÕÖMU TEKITASID KA VILJATERAD - KÜLL SEAL ON HEA AUTODEGA SÕITA, KOPAGA VILJA TÕSTA, KÜHVLIKESEGA KAEVATA JA SORTEERIDA VILJATERADE SEEST VÄLJA OAD NING HERNED. JÜRIPÄEVA TÄHISTASIME RÜHMADEGA ÜHESKOOS. IGA RÜHM VALMISTAS ENDALE ÜHE TÕRVIKU, MILLEGA SAID LAPSED ÜMBER LASTEAIJA JOOSTA. ALUSTASIME KEVADTÖÖDEGA - MULDA SAI PISTETUD ESIMESED SEEMNED. MUIDUGI TEGIME KA PALJU PÕNEVAID KUNSTITEGEVUSI JA ALPA MÄNGUD OLID LASTE LEMMIKUD.



# PÄIKESELAPSED

MEIE RÜHMA LAPSED ON APRILLIKUU  
JOOKSUL KEVADE PROJEKTI RAAMES  
JÄLGINUD LOODUST JA SEAL TOIMUVAT.  
AVASTASIME KUREPERE, KELLE TEGEVUSI  
JÄLGISIME ÕUES NING LAPSED SOOVISID  
NENDE ELU TUNDMA ÕPPIDA. SELLEST  
TULENEVALT ORGANISEERISIME KOOS  
LASTEGA SELLE MÄNGU KA TUPPA NING  
NÜÜD ONGI MEIE LOOJANGUKESEL JA  
TÕUSUKESEL OODATA JÄRELTULIJAJID.

MEIE RÜHMA LASTEL TOIMUSID  
KEVADISED TOIMETUSED NII TOAS KUI  
ÕUES. REGULAARSELT HOOLITSEME  
TAIMED EEST NING KÄIME VAATAMAS  
MUUTUSI NENDE KASVAMISEL.



# PÄIKESELIBLIKAD

PIDASIME MUNAPÜHI, NAUTISIME  
MUNADEVÄRVIMIST, MEISTERDASIME ISE MUNE JA  
TEGIME MUSTREID ERINEVATE  
VAHENDITEGA. VÕTSIME OSA NELJANÄDALASEST  
ROBOOTIKA VÄLJAKUTSEST #NUTIKUU2024  
INSPLAY. SEE OLI PÕNEV NII ÕPETAJATELE KUI KA  
LASTELE - KÕIK ÕPPISID ROBOOTIKA VAHENDEID  
TUNDMA JA KÄSITLEMA.

ÕPETAJAD TEEVAD KOOSTÖÖD LASTEVANEMATEGA,  
ET LASTE LOOVUST ARENDADA. ÜHEL  
ESMASPÄEVAL JUHTUS TÕSILUGU, ET MÄNGUASJAD  
OLID REISILE LÄINUD JA ASEMEL  
TAASKASUTATAVAD ASJAD - LASTEL JAGUS  
PÕNEVUST AVASTADA, MIDA KÕIKE ISE SAAB  
MEISTERDADA. AVASTASID NÄITEKS, KUIDAS SAAB  
ERINEVATE ESEMETEGA MUSTREID LUUA.  
TEGIME EMADEPÄEVAKS KINGITUSI.

APRILLI LÕPETASIME KOOS PÄIKESELILLEDE  
RÜHMAGA ÜHISE VOLBRIÖÖ PIDUSTUSEGA. OLI  
PÕNEV, TANTSULINE SPORTLIK NÕIDADE TRALL.





# PÄIKESELILLED

APRILLIS TOIMUSID MEIE RÜHMA JAOKS TOREDAD ÜRITUSED. KUU ALGUSES OLIME KUTSUTUD RAAMATUKOGUAEDA KARILATSI TALURAHVAMUUSEUMI PROGRAMMILE „HÕIKAME KEVADE ÕUELE”. LASTEGA VIIS TEGEVUSI LÄBI MUUSEUMIPEDAGOOG MARGE ABILISEGA, KES MÄNGISID LASTEGA ERINEVAID RAHVUSLIKKE MÄNGE. ÜRITUSE LÕPETUSEKS ISTUSIME ÜHISE LAUA TAHA PANNKOOKIDEGA MAIUSTAMA.



JÜRIPÄEVA TÄHISTAMIST ALUSTASIME RONGKÄIGUGA LASTEAIA JUUREST JA LIKUSIME KOOS KOOLIÕPILASTEGA ÄHJA PARKI, KUS SÜÜTASIME JÜRIPÄEVA LÕKKE. VALITUD TEGEVUSED KAJASTASID JÜRIPÄEVA KOMBESTIKKU: KOLIMINE, VÕI TEGEMINE, NÕELUMINE, USSIDE LIIKUMISAEG, PÖLLUTÖÖDE ALGUSAEG. LÕKKETULEL ISEKÜPSETATUD TOKISAIAD MAITSESID KÕIKIDELE OSALEJATELE.

# PÄIKESEPÕNNID

KOOLIEELIKUD KÜLASTASID VASTSE-KUUSTE  
KOOLIMAJA, ET TUTVUDA OMA TULEVASE  
ÕPETAJA JA SEALSETE RUUMIDEGA.

HARJUTASIME KUNSTI TEGEMIST ERINEVAID  
MATERJALE JA MEETODEID KASUTADES.

JÜRIPÄEVA TÄHISTAMISEKS VALMISTASIME  
TÕRVIKUID VABALT VALITUD MATERJALIDEST, ET  
OSALEDA JÜRIPÄEVA JOOKSUL (TEATEJOOKS JA  
ÜHISSTART).

JÄTKASIME ÕPPEKÄIKE ALEVIKKU.  
ET VEENDUDA KEVADE TULEKUS, UURISIME  
SELLELE VIITAVAD MÄRKE KA LÄBI LUUBI.

NAGU  
KEVADEL IKKA, VAATLESIME ERINEVAID  
SEEMNEID JA MÕNED PISTSIME KA MULDA.

HERNED KÜLVASIME LÄBIPAISTVASSE NÕUSSE,  
ET JÄLGIDA TAIME ARENGUT MULLA SEES.

TAIMED KASVASID JÕUDSASTI, PEAGI TULI NAD  
ISTUTADA SUUREMATESSE POTTIDESSE.



# AHJA MAJA RÜHMAD E ÜHINE NÕIAPIDU

AHJA MAJA ÕUEALALE  
KOGUNESID KUU VIIMASEL  
PÄEVAL IGASUGUSED SALKUS  
JA KALTSUS TEGELASED,  
KÜÜRAKAD NÕIAMOORID,  
VÄIKESED-SUUREMAD NÕIAD,  
KES TEGID ETTEVALMISTUSI  
ÕISEKS VÄLJALENNUKS.  
HARJUTASIME LUUASÕITU,  
VÕISTLESIME LUUAHEITES JA  
TEGIME MUID LUSTAKAID  
NÕIATEGEVUSI.



# KAKUKE

SAIME TUTTAVAKS PALJUDE ERINEVATE AMETITEGA - OLIME TÖÖMEHED, KOKAD, PAGARID, KORISTAJAD, AEDNIKUD, ARSTID, LEIUTAJAD, PESUPESIJAD, ÕMBLEJAD (KASUTASIME ESIMEST KORDA NIITI JA SUURT NÕELA), MAADEUURIJAD. OLEME TUBLID MEISTRIMEHED JA OMA TÖÖD HÄSTI TUNNEME.

KÄISIME MUINASJUTTUDE RADADEL.

HOMMIKURINGIS KÄIS KÜLAS JUSSIKE KOOS SEITSME SÕBRAGA. METSAS KOHTASIME KAHTE AHNET KARUPOEGA, KELLELE SAI SELGEKS, KUIDAS SÕBRAGA JAGAMINE KÄIB.

KORJASIME PRÜGI JA VIISIME PRÜGIKASTI.

SAIME TEADA, MIDA LOOMAD JA LINNUD KEVADEL METSAS TEEVAD. OTSISIME MUTI MULLAHUNNIKUID, AVASTASIME VIHMAUSSE JA KUIVANUD HEINA SEEST SIPELGAID.



## KIISU

APRILLIKUU OLI KIISUDEL TOIMEKAS JA TEGUS.

KODUMASINATE NÄDALAL PESIME KÄSITSI  
NUKURIIDEID NING RIPUTASIME NEED ÕUE  
KUIVAMA. KUU KESKEL PIDASIME MUTIONU  
SÜNNIPÄEVA. MEISTERDASIME  
MUTIMULLAHUNNIKU JA KÜPSETASIME  
ŠOKOLAADIMUFFINEID. APRILLIKUU LÕPPES  
VAHVA SÕIMERÜHMADE NÕIATRALLIGA.



30.04 KIIISUDE KORRALDATUD  
SÕIMERÜHMADE NÕIATRALL



# LOTTE

APRILLI ALUSTASIME TAGURPIDI PÄEVAGA. KUNA SEE OLI LASTEL ESMAKORDSELT, OLID KÕIK TEGEVUSED LÕBUSAD NING TEKITASID ELEVUST JA NAERU. SAIME KOOS PIPIGA TANTSU LÜÜA JA MÄNGIDA. AITÄH PIPI RÜHMALE KORRALDAMAST! KÄISIME KOOS SIPSIKU RÜHMAGA MATKAMAS JA PIKNIKKU PIDAMAS. VALMISTASIME VÕILEIVAD KAASA ENDALE JA SÕBRALE. KEVADLILLEDE BINGO OLI VAHVA TEGEVUS. MÄNGISIME KOOS LINNA MÄNGUVÄLJAKUL.

UURISIME PUTUKAID. SAIME TEADA, KUIDAS ARENEB KUDUST KONNA KULLES. KONNA KULLESTE ARENGUT JÄLGIME VEEL EDASI. PRAEGU ON NAD 2 NÄDALASED. MÄNGISIME LAVASTUSMÄNGU „KONN ON KONN“. SAIME TEADMISI KALADE ELUST. KÜLAS KÄISID KAKS VAHVAT KALAMEEST ROBIN JA OTT KASPAR. NAD NÄITASID MEILE KALAPÜÜGI TARBEID JA RÄÄKISID KALA PÜÜDMISEST. LAPSED KUULASID HUVIGA JA ÜLLATUS OLISUUR, KUI NÄGID PIKKI ÖNGESID. SUURED TÄNUD ROBIN JA OTT KASPAR! TÄNAME NENDE EMA KAIET!



# MUUMI

TUTVUSIME TUJUDE JA TUNNETEGA. UURISIME NÄOILMEID JA ENNUSTASIME, MIS TUJU VÕIKS OLLA. UURISIME MAAILMA KÕIGE PIKEMAT JA LÜHEMAT INIMEST - VÕRDLESIME ENDA PIKKUSEGA. ARUTLESIME ERINEVATE KODUDE JA NAHAVÄRVUSTE ÜLE NING PEATUSIME PIKEMALT ERIVAJADUSEGA INIMESTEL. KÄISIME ÕPPEKÄIGUL PÕLVA ITAK-IS, KUS LAPSED SAID ISE PROOVIDA JA KATSUDA ERINEVAID ABIVAHENDEID.

KEVADE SAABUDES ÕPPISIME SELGEKS PÄÄSUKESE, TOONEKURE JA KULDNOKA. ARUTASIME, MIS ON LINNUPETE JA TEGIME KOOS OMA KASVATATUD SIBULATEGA VÕILEIBU.

KESKENDUSIME VÄRVIDE MAAILMALE. UURISIME, KUIDAS PÕHITOONIDEST SAAB SEGADA UUSI VÄRVUSEID. TEGIME TUTVUST VÄRVE KASUTAVATE AMETITEGA JA KATSETASIME ISE VIKERKAARE TEGEMIST TASKULAMPIDE, CD PLAATIDE JA VÄRVIDEGA. AITÄH STEFANI EMALE MEID JOONISTUSVAHENDITEGA VARUSTAMAST.





# MÕMMI

ESIMENE APRILLI HOMMIK ALGAS TAGURPIDI PÄEVAGA. SELLEL PÄEVAL OLI KÕIK TEISITI. KÕIGE MEELDEJÄÄVAM ÜRITUS OLI MEIE TARTU RETK VANEMUISE TEATRISSE JA AHHA TEADUSKESKUSESSE. SEE OLI LAUSA SUPER! TAHAME VÄLJENDADA SUURT TÄNU TEILE ARMAS POKU RÜHM, ET TE MEID SELLELE SEIKLUSELE KAASA VÕTSITE!

TÄNU SELLELE, ET PLAAISIME MINNA AHHAASSE, LÄKS MEIE RÜHMAS TÕELINE DINOSAURUSTE MÖLL LAHTI. TEGIME ERINEVAID KATSEID, VAATASIME DINOSAURUSE TEEMAGA SEOTUD RAAMATUID JA FILME (OTSISIME OMA KÜSIMUSTELE VASTUSEID), KÜPSETASIME JA MODELLEERISIME PLASTILIINIST DINOSAURUSEID, MÄNGISIME PALEONTOLOOGE JA OTSISIME ERINEVAID DINOSAURUSTE FOSIILE JA SÄILMEID NING TEGIME DINOSAURUSTEST INSPIREERITUD KÄSITÖÖPROJEKTE.



# PIPI

01.04 TÄHISTASIME IDIPRUGAT AVEÄP.

KRUTSKITEGA PÄEVAL PIDASIME JÕULE, LAPSED LUGESID JÕULULUULETUSI, ÕPPISID TÄHTI PIFI MOODI JA KIRJUTASID OMA NIME TAGURPIDI.

ÜLLATUSEKS EI TULNUD LASTELE KÜLLA MITTE JÕULUVANA, VAID PÄRIS PIFI PIKKSUKK.

02.04 KÄISIME VAATAMAS ETENDUST PÕIAL-LIISI.

MEIL OLII PROJEXT TUNNE OMA KEHA, KUS KÄSITLESIME TEEMASID INIMKEHA SALADUSED, HAMMAS JA TEMA SÕBRAD, VIKERKAAR MEIE TOIDULAUAL NING LIIKUMINE TOOB RÕÕMU JA TERVIST. HAMMASTE HOIDMISEST KÄIS VESTLEMAS TERVISHOIUTÖÖTAJA MARJE.

UURISIME, KUI PALJU SUHKRUT SISALDAVAD MAGUSAD TOOTED (KOOSTÖÖ VANEMATEGA).

SPORDINÄDALAL LÄHTUSIME POISTE HUVIST JA TEEMAKS TULI JALGPALL. PROJEXTI LÕPETASIME KÜLASKÄIGUGA PÕLVA SPORDIKOOLI, KUS

MATHIASE ISA MARKUS TUTVUSTAS LASTELE RUUME NING ERINEVAID SPORTIMISE VÕIMALUSI.



# POKU

ALUSTASIME KEVADET TAGASI RÄNDAVATE LINDUDE  
VAATLEMISE JA UURIMISEGA. KÄISIME ROBINI ISA  
PUIDUTÖÖKOJAS KULDNAOKKADELE PESAKASTE  
EHITAMAS. AITÄH ROBINI ISA SILVERILE!  
APRILLI TEISEL NÄDALAL ÕPPISIME KELLA. UURISIME  
MILLISED OSUTID KELLAL ON JA MIDA NEED  
MÕÕDAVAD. LAPSED OLID NUTIKAD JA TÄISTUNDI  
OSKAVAD JUBA ENAMUS MÄÄRATA. ÕPPISIME TEGEMA  
MADALPISTET JA MÄNGISIME KOOLI. KOOLIMÄNGUS  
SAI IGA SOOVIJA OLLA ÕPETAJA JA VALMISTADA KODUS  
ETTE ÜKS VAHVA TEGEVUS. AITÄH KARLILE, ITALE JA  
PAUL ROBERTILE NING NENDE VANEMATELE!  
APRILLIKUU TIPPHEKES OLII VÄLJASÕIT TARTUSSE.  
KÄISIME VANEMUISE VÄIKSES MAJAS VAATAMAS  
MUUSIKALIST MUINASJUTTU "PEETER JA HUNT" NING  
AHHAA TEADUSKEKUSES.  
KUU VIIMASEL PÄEVAL TULI KÜLLA KUNSTNIK KALLI  
PIKAS, KES ÕPETAS MANDALAPILDI VALMISTAMIST.



# SIPSIK

NALJAKUU ALGAS PIPI KÜLASKÄIGUGA. LAPSED SAID KOOS PIPIGA TANTSIDA JA MÄNGIDA. TUTVUSIME KEVADLILLEDEGA. SAIME SELGEKS LILLEDE NIMED JA UURISIME NENDE VÄLIMUST.

TERVISEKUUL RÄÄKISIME ERINEVATEST TERVISEGA SEOTUD TEEMADEST. SAIME TEADA, MIS ASUB INIMESE SEES. RÄÄKISIME SÜDAME, KOPSUDE JA AJU ÜLESANNETEST. ÕPPISIME VOOLIMA INIMEST JA MEISTERDASIME ENDALE KA KOPSUDE MUDELI. SÜDAMEKÕNNIL KÄISIME KOOS LOTTE RÜHMAGA. JALUTASIME LINNA TÄNAVATEL,

MÄNGISIME MÄNGUVÄLJAKUL JA PIDASIME PIKNIKU. HAMMASTE TERVISEST JA NENDE EEST HOOLITSEMISEST KÄIS LASTELE RÄÄKIMAS MAJA TERVISHOIUTÖÖTAJA MARJE. UURISIME TERVISEPÜRAMIIDI JA VALMISTASIME TERVISLIKU SALATI. MEISTERDASIME TERVISLIKU TOIDU RAAMATU. TERVISETEEMA LÕPETUSEKS ARUTLESIME: MIDA TÄHENDAB TERVIS, MILLISED ASJAD JA TEGEVUSED MÕJUTAVAD TERVIST JA MIDA SAAB IGAÜKS ISE OMA TERVISE HEAKS TEHA.



## TIBU

TUTVUSIME REMONDIMEES HEINO RUUMIGA,  
KUS NÄGIME, MILLISTE TÖÖRIISTADEGA TA  
ASJU PARANDAB.

LAPSED SAID OMA KÄEGA PANNA MULDA KARBI  
SISSE, KUHU KÜLVASIME TAGETESE  
(PEIULILLE) SEEMNED.

APRILLIKUU ALGUSES SAIME TANTSIDA PIPIGA  
SAALIS, KUU LÕPUPOOLE OLII MEIL NÕIATRALL  
ÕUES. TÄNAME KIISUSID KUTSUMAST!  
KUU VIIMANE NÄDAL OLII SPORDINÄDAL. MEIE  
VÄIKESED TIBUKESED KÕNDISID, HÜPPASID  
RONISID, IGALE POOLE KAASA. TÄNAME  
ÕPETAJA JAANIKAT LIIKUMA KUTSUMISE EEST!



# VANDERSELL

APRILL ALGAS LINDUDE VAATLEMISE JA UURIMISEGA. IGAPÄEVASED TOONEKURE JA KASSIKAKU JÄLGIMISED LOODUSKAAMERA ABIL PANID MEIDKI NENDE RÜTMIS TEGUTSEMA. IGAL LAPSEL VALMIS OMA LINNURAAMAT, Kuhu sai enda soovil pildid joonistada ja jutu välja mõelda.

VANDERSELLID ON MATKASELLID. KÄISIME KIIDJÄRVEL, RMK MATKARAJAL, KEVADET OTSIMAS.

UURISIME Kuhu PUTUKAD END PEITNUD ON JA MILLISEID LILLI JUBA METSA ALL NÄHA SAAB. KÜLAS KÄISID EVELY JA TERJE VÕRO INSTITUUDIST,

NÄGIME PUPITIATRI LUGU „TSHIRI- TSÕÖRI TSIRGUKÕNÕ“. KOOSTÖÖMEESKONNAPÄEVAL SIPSIKUTEGA MATKASIME INTSIKURMUS. LASTE SOOV NÄHA KONNI JA LIBLIKAID TÄITUS.

ASKELDAMAS NÄGIME JUBA SIPELGAID JA KUULSIME MEILE TUTTAVA RÄHNI TÄRISTAMIST. KÕIK VANAD TUTTAVAD JOOKSURAJAD SAID LÄBI LIPATUD.

